

## **AutoA A/S**

**Grenåvej 26  
8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 33 24 93 81**

**Årsrapport for 2019  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

**Kenneth Peter Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AutoA A/S  
Grenåvej 26  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 33 24 93 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 18. oktober 2010

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Bestyrelse

Jens Amdi Kirk, formand  
Nicolaj Ankerstjerne Bech, Komplementar  
Kenneth Peter Jensen, Komplementar

### Direktion

Kenneth Peter Jensen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank  
Hospitalsgade 10  
8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og import/export af biler, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.226.226, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.544.406.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabets drift er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat og finansielle stilling efter balancedagen er på tidspunkt for godkendelse af årsregnskabet påvirket af den igangværende covid19-krise. Der er som følge af covid19-krisen en lavere efterspørgsel og som forventes at have en negativ effekt på resultatet og den finansielle stilling for regnskabsåret 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.491.277</b>	<b>9.933.405</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.961.128</u>	<u>-4.610.731</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.530.149</b>	<b>5.322.674</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-270.285</u>	<u>-196.151</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.259.864</b>	<b>5.126.523</b>
Finansielle indtægter	2	49.939	259.734
Finansielle omkostninger	3	<u>-168.537</u>	<u>-222.782</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.141.266</b>	<b>5.163.475</b>
Skat af årets resultat		<u>-915.040</u>	<u>-1.168.598</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.226.226</u></b>	<b><u>3.994.877</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>1.226.226</u>	<u>-5.123</u>
		<b><u>3.226.226</u></b>	<b><u>3.994.877</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.884.737	3.924.871
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>684.302</u>	<u>580.580</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.569.039</u></b>	<b><u>4.505.451</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.569.039</u></b>	<b><u>4.505.451</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>14.775.362</u>	<u>16.286.654</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>14.775.362</u></b>	<b><u>16.286.654</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.687.877	7.567.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.047.173	179.382
Andre tilgodehavender		127.457	5.116
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.995</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.870.502</u></b>	<b><u>7.752.438</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.849</u></b>	<b><u>3.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>24.651.713</u></b>	<b><u>24.043.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.220.752</u></b>	<b><u>28.548.515</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.044.406	8.818.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>12.544.406</u></b>	<b><u>13.318.185</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		227.248	206.156
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>227.248</u></b>	<b><u>206.156</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.814.034	2.989.581
Anden gæld		84.701	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.898.735</u></b>	<b><u>2.989.581</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	174.626	177.692
Gæld til kreditinstitutter		5.445.571	4.528.974
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	352.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.507.478	4.534.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.215	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.974	18.521
Selskabsskat		893.948	1.143.406
Anden gæld		1.519.534	752.228
Periodeafgrænsningsposter		1.901.017	526.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.550.363</u></b>	<b><u>12.034.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.449.098</u></b>	<b><u>15.024.174</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.220.752</u></b>	<b><u>28.548.515</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	3.605.356	3.308.987		
Pensioner	677.252	688.746		
Andre omkostninger til social sikring	89.161	83.960		
Andre personaleomkostninger	<u>589.359</u>	<u>529.038</u>		
	<b><u>4.961.128</u></b>	<b><u>4.610.731</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.600		
Andre finansielle indtægter	<u>49.939</u>	<u>214.134</u>		
	<b><u>49.939</u></b>	<b><u>259.734</u></b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.818	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>154.719</u>	<u>222.782</u>		
	<b><u>168.537</u></b>	<b><u>222.782</u></b>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u>          </u>	<u>          </u>	skabsåret	<u>          </u>
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.818.180	4.000.000	13.318.180
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.226.226</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.226.226</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>10.044.406</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>12.544.406</u></b>



## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.167.273	2.988.660	174.626	2.131.844
Anden gæld	0	84.701	0	0
	<b>3.167.273</b>	<b>3.073.361</b>	<b>174.626</b>	<b>2.131.844</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på kr. 500.000.

Selskabet har en leasingaftale som udløber 31. juli 2023 med en samlet restleasingforpligtelse på kr. 185.975 som forfalder således:

- 2020: kr. 51.900
- 2021: kr. 51.900
- 2022: kr. 51.900
- 2023: kr. 30.275

Selskabet har et lejemål med en opsigelse på 3 måneder og hvor husleje udgør kr. 120.000 i opsigelsesperioden.

Selskabet har stillet kaution overfor kreditinstitutters mellemværende i følgende selskaber:

- AutoA Autoteknik ApS
- Auto Solutions ApS
- Handicare Auto A/S

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2Gear Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, som pr. 31. december 2019 udgør kr. 2.988.660, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 3.884.737.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, som pr. 31. december udgør kr. 5.445.571, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 2.800.000 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Herudover har selskabet til sikkerhed for ovennævnte gæld til kreditinstitutter udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på nom. kr. 7.000.000. der giver pant i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og visse af selskabets driftsmidler mv. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2019:

- Varebeholdninger: kr. 14.775.362
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: kr. 8.687.877
- Driftsmidler mv.: kr. 534.005

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Peter Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-434663392246  
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 18:39:04  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Peter Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-434663392246  
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 18:39:04  
Underskrevet med NemID

## Jens Amdi Kirk

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-516343812113  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 22:27:01  
Underskrevet med NemID

## Nicolaj Ankerstjerne Bech

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860958077556  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 16:05:06  
Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1059562645000  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2020 kl.: 06:43:57  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Peter Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-434663392246  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2020 kl.: 10:27:47  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 51d25a47gZg240022470